
Programátor firmware - mikroprocesory
 45 000 - 55 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Chcete být součástí revolučního pokroku v technologii? Máte vášeň pro programování, a ještě lépe Vám zní
programování mikroprocesorů v měřicích, odběrových a vyhodnocovacích zařízení? Tohle je skvělá
příležitost, tak ji nenechte utéct mezi prsty! Nabízíme Vám místo ve výkonném pracovním týmu - s vysokou
mírou zkušeností v oboru, mezinárodním působením, a přátelským duchem. Pojďme si přiblížit očekávání v
rámci osobního pohovoru, těšíme se na Vás!

Náplň práce
programovat a vyvíjet mikročipy  
návrh a optimalizaci mikročipů  
spolupráce na softwaru pro řízení elektronických systémů  
technické výzvy a prostor pro inovace  

Požadavky
střední/vysoká škola elektrotechnická (elektronika, automatizační technika)  
znalost programování (Assembler, ANSI C)  
výhodou jsou znalosti elektrických obvodů, a komunikačních linek (RS-485, CAN a Ethernet)  
praxe na obdobné pozici výhodou  

Nabízíme
perspektivní pozice, s možností kariérního růstu  
férové finanční ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
pružnou pracovní dobu  
příspěvek na stravování  
příspěvek na vzdělání a odborné kurzy  
příjemnou a přátelskou atmosféru firmy  
dobrovolné mimopracovní aktivity  
firemní akce/večírky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


